
 

 

IVJS infokiri detsember 2022 

 

Toimunud tegevused: 

17.12 – IVJS üldkoosolek  

19.12 – Põdrapäev Ida-Virus osa II 

Eelseisvad tegevused:  

 

1. EJS IT komisjoni töö ülevaade ja edasised arendused 

 

 

 

                           
                 

                          

                      

                          

                            



 

 



 

 



 

 



 

 

JAHISE keskkonda on lisandunud järgmised täiendused: 

• Jahimaakorraldaja moodulisse lisandus põllumassiivide osa. Jahipiirkonna põhiselt saab 

vaadata põllumassiivide kasutajaid. Põllumassiivide kasutajad on reastatud põllumassiivide 

pindalade järgi. Keskkonnas saab hallata põllumeestega sõlmitud kahju ennetamise 

(lepingupõhjade genereerimine, lepingute staatuste/tähtaegade haldus). Jahimaakorraldaja 

andmete vaatamiseks kaardil lisati eraldi menüü punkt. Põllumassiivide kasutajate andmetest 

puuduvad füüsilisest isikust põllupidajate andmed. Ligipääsu andmetele piirab andmekaitse.  

• Jahiloa tõend. Elektroonsete jahilubade küttimisandmete mugavamaks edastamiseks on 

loodud veebikeskkonda jahiloa tõendi vorm. Tõendi saab alla laadida PDF failina või saata 

süsteemist enda kasutajaga seotud e-posti aadressile. Lähiajal on antud funktsionaalsus 

lisandumas ka Jahise äppi. 

• Lõpnuna leitud ulukid. Kaardiandmete osas saab sisestada eriolukordade objektina lõpnuna 

leitud ulukeid. Sisestatud andmed kuvatakse välja jahindusstatistika aruandes. 

• Jahilubade väljastamine. Süsteem ei luba edaspidi väljastada jahiluba isikule kellel puudub 

kehtiv jahitunnistus. Jahiloa väljastamisel kuvatakse vastav teade loa väljastajale. 

• Küttimistulemuse sisestaja nimi. Jahiloa küttimistulemuse juures kuvatakse andmete 

sisestaja nimi. Kui elektroonne jahiluba on väljastatud kolmele isikule siis on loa väljastajal 

lihtsam tuvastada küttijat. 

• Küttimistulemuste kaart. Küttimistulemuste andmeid kaardil vaadates kuvatakse nüüd lisaks 

asukoha punktile ka jahiloa number. Jahiloa numbrid kaardil on nähtavad halduritele ja 

kasutaja+ rolliga isikutele. 



• Uus jahiloa staatus „Eelseisev“. Vormistatud jahiload, mille kehtivuse algus on tulevikus, 

kuvatakse „eelseisev“ staatuses. 

• Jahiloa taotluse teavitus. Töötlemata loa teavitus saadetakse välja loa väljastajale ühe tunni 

möödudes alates taotluse esitamisest (eelnevalt saadeti teade 3 päeva möödudes) 

2. Veebikoolitus Sanitaar- ja hügieenikoolitus jahimeestele 

Veebikoolitus Sanitaar- ja hügieenikoolitus jahimeestele 
26.-27. jaanuar 2023 

Koolitus on kahepäevane tervik ja eeldab osalemist reaalajas. 

Õpe toimub keskkonnas BigBlueButton (BBB) 

Veebiõppes osalemiseks on vaja: 
- stabiilset internetiühendust 

- Audio kuulamiseks on vaja kõrvaklappe või kõlareid, rääkimiseks mikrofoni ning enda videopildi 

edastamiseks veebikaamerat. (Kui kahte viimast ei ole, saab ikkagi õppes osaleda.) 

- BBB kasutamiseks sobib kõige paremini Google Chrome. Sellele järgneb Firefox, Internet Exploreriga 

BBB ei tööta. 

Koolituse läbinu on tutvunud Euroopa Parlamendi ja Nõukogu määrusega (EÜ) nr 853/2004, 

millega sätestatakse loomset päritolu toidu hügieeni erieeskirjad, koolitatud isikute õigused 

ja kohustused ning esmakontrolli tulemuste vormistamine. 

Koolitatud isikul on õigus hinnata kütitud looma seisundit, eesmärgiga välja selgitada 

võimalikud ohud inimese tervisele ning deklareerida kirjalikult kütitud uluki esmakontrolli 

tulemusi. 

Edukale lõpetajale väljastame tunnistuse kehtivusega 10 aastat. 

Koolitus on tasuline, osavõtutasu 165 eurot. 

  

Osalemissoovi korral on kindlasti vajalik eelnevalt registreeruda. 

Lähem info ja 

registreeumine https://ois.emu.ee/pls/ois/!tere.tulemast?leht=OK.AY.VP&id_ay_programm=

345&id_ay_toimumine=19871&systeemi_seaded=3,1,12,1, . 

  

Koolitust korraldab 

Eesti Maaülikooli avatud ülikool 

Fr. R. Kreutzwaldi 56/1 (III korrus, ruumid 303-306), 

51006 Tartu 

tel 731 3175, 5344 1844 

e-post: avayl@emu.ee 

https://avatudylikool.emu.ee/koolitused/tasulised-koolitused/ 
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3. Küttimise statistika 

Põder 

 

 

 

 

 

 

 

pull lehm vasikas pull lehm vasikas

Alajõe 25 23 9 9 5 92 39 39 22 18960 1

Anguse 25 25 9 8 9 100 36 32 36 13623 2

Auvere 17 16 6 6 4 94 38 38 25 15350 1

Avinurme 25 25 9 8 8 100 36 32 32 20760 1

Kauksi 8 8 3 2 3 100 38 25 38 8930 1

Kiikla 16 13 6 5 2 81 46 38 15 16700 1

Kivinõmme 17 16 7 5 4 94 44 31 25 14650 1

Kiviõli 15 14 6 5 3 93 43 36 21 19050 1

Kohtla-Nõmme 13 14 5 4 5 108 36 29 36 15490 1

Kuremäe 9 7 3 3 1 78 43 43 14 11030 1

Kurtna 11 13 9 3 1 115 69 23 8 7780 2

Lohusuu 13 13 4 4 5 100 31 31 38 11490 1

Maidla 25 21 6 7 8 84 29 33 38 20280 1

Mäetaguse 6 6 3 1 2 100 50 17 33 9600 1

Narva 9 11 5 3 3 122 45 27 27 12430 1

Ontika 7 8 3 2 3 114 38 25 38 10480 1

Oonurme 20 13 6 4 3 65 46 31 23 8980 1

Permisküla 9 8 5 2 1 89 63 25 13 14570 1

Remniku 15 15 7 5 3 100 47 33 20 13040 1

Sillamäe 13 13 5 4 4 100 38 31 31 13090 1

Tamme 8 6 3 2 1 75 50 33 17 14260 0

Tudulinna 12 12 6 4 2 100 50 33 17 13070 1

Vaivara 15 12 4 4 4 80 33 33 33 13750 1

Voka 16 14 5 6 3 88 36 43 21 19330 1

Kokku 349 326 134 106 87 93 41 33 27 336693 1

JN otsus 382 <33 >33 >34

Vahe -56

Jahindusli

k  pindala

Kütitud 

1000 ha 

kohtaJahipiirkond Min. Kütitud

sellest
Täitmis

e %

%



Metskits 

 

 

 

 

 

sokk kits tall sokk kits tall

Alajõe 46 13 9 2 2 28 69 15 15 18960 1

Anguse 12 9 5 2 2 75 56 22 22 13623 1

Auvere 21 4 4 19 100 0 0 15350 0

Avinurme 100 58 33 12 13 58 57 21 22 20760 3

Kauksi 13 3 3 23 100 0 0 8930 0

Kiikla 24 5 3 1 1 21 60 20 20 16700 0

Kivinõmme 10 3 1 2 30 0 33 67 14650 0

Kiviõli 70 24 14 4 6 34 58 17 25 19050 1

Kohtla-Nõmme 15 16 5 6 5 107 31 38 31 15490 1

Kuremäe 21 2 2 10 0 100 0 11030 0

Kurtna 30 28 17 4 7 93 61 14 25 7780 4

Lohusuu 40 9 6 2 1 23 67 22 11 11490 1

Maidla 50 31 17 6 8 62 55 19 26 20280 2

Mäetaguse 35 8 6 2 23 75 0 25 9600 1

Narva 20 14 7 3 4 70 50 21 29 12430 1

Ontika 27 22 7 7 8 81 32 32 36 10480 2

Oonurme 25 7 6 1 28 86 14 0 8980 1

Permisküla 6 2 1 1 33 50 50 0 14570 0

Remniku 9 2 2 22 100 0 0 13040 0

Sillamäe 15 3 1 1 1 20 33 33 33 13090 0

Tamme 30 3 3 10 100 0 0 14260 0

Tudulinna 35 8 7 1 23 88 13 0 13070 1

Vaivara 15 4 3 1 27 75 25 0 13750 0

Voka 30 18 10 6 2 60 56 33 11 19330 1

Kokku 699 296 169 63 64 42 57 21 22 336693 1

JN otsus 699 <30 >35 >35

Vahe -403

Jahipiirkond JN otsus Kütitud

sellest Täit

mise 

%

%

Jahindusli

k  pindala

Kütitud 

1000 ha 

kohta
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Alajõe 25 25 3 2 1 12 100 0 0 18960

Anguse 25 25 3 2 1 12 100 0 0 13623

Auvere 25 25 11 8 2 1 44 80 20 9 15350

Avinurme 13 13 11 4 1 2 2 2 85 86 14 36 20760

Kauksi 5 5 9 1 2 2 3 1 180 38 63 11 8930

Kiikla 19 19 5 4 1 26 80 20 0 16700

Kivinõmme 25 25 5 1 2 1 1 20 33 67 40 14650

Kiviõli 5 5 2 2 40 100 0 0 19050

Kohtla-Nõmme 62 62 12 1 2 3 2 3 1 19 50 50 33 15490

Kuremäe 23 23 7 1 1 1 3 1 30 33 67 57 11030

Kurtna 35 35 26 7 7 4 1 4 3 74 58 42 27 7780

Lohusuu 5 5 1 1 20 100 0 0 11490

Maidla 25 25 7 3 1 2 1 28 71 29 0 20280

Mäetaguse 20 20 9 1 3 1 4 45 22 78 0 9600

Narva 15 15 6 2 2 2 40 33 67 0 12430

Ontika 50 50 30 5 2 11 5 1 6 60 70 30 23 10480

Oonurme 10 10 7 3 3 1 70 57 43 0 8980

Permisküla 26 26 8 1 1 5 1 31 86 14 13 14570

Remniku 10 10 3 3 30 0 100 0 13040

Sillamäe 10 10 3 1 2 30 33 67 0 13090

Tamme 30 30 15 5 2 4 4 50 45 55 27 14260

Tudulinna 25 25 6 4 2 24 67 33 0 13070

Vaivara 20 20 8 2 1 4 1 40 29 71 13 13750

Voka 42 42 17 1 4 1 2 6 3 40 25 75 53 19330

Kokku 550 550 214 61 40 35 33 27 18 0 39 57 43 46 336693
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4. Rahulikku Jõuluaega ja Sündmusterohket Uut Jahihooaega 

 

 

Lugupidamisega 

Marko Vinni 

IVJS juhatuse esimees 

 

 


